Objeto da Proposta:
Prestação de serviços profissionais de Fisioterapia, com atuação voltada à promoção, prevenção,
tratamento e reabilitação da saúde, conforme as demandas do Município de Mormaço/RS.

Carga Horária: 16 (dezesseis) horas semanais.

Valor: R$ 3.750,00 (três mil setecentos e cinquenta reais) mensais.

Prazo de Vigência: 06 (seis) meses, contados a partir da assinatura do contrato, podendo ser
prorrogado conforme interesse das partes e legislação vigente.

Forma de Contratação:
Prestação de serviços por pessoa jurídica, mediante emissão de nota fiscal mensal pela